最新春节放假通知书模板
尊敬的各位家长、学员：
您好!
根据国务院办公厅通知，南京xx学校春节期间放假7天，南京xx学校安排工作人员值班。现将具体事宜通知如下：
一、放假期间的各校区工作安排
1、我校各部门放假时间为1月27日(农历除夕)至2月2日(农历初六)。
2、1月27日(农历除夕)至1月30日(农历初三)我校所有部门放假，无任何课程安排。
3、放假期间：工作时间为每天10：00至17：00。
1月31日(农历初四)起开放的咨询报名点有：天安、高楼门、龙蟠、许府巷校区;
2月1日(农历初五)起开放的咨询报名点有：大观、江宁、升州路校区;
2月3日(农历初七)学校各部门全面恢复正常工作。
二、咨询电话工作时间
1、假期期间，您可以咨询电话：xx。
由此给您造成的不便，敬请谅解!
三、关于网报配送公告：
由于春节临近，快递公司将会在2月7号停止收件，直到2月17日号恢复收件，故在此期间无法对网络报名学员进行听课证配送，如果学员所报课程在1月27日-2月4日之间，建议学员开课前至就近的五大报名大厅自取听课证，对各位学员造成的不便敬请谅解。
南京xx学校全体教职员工祝您鸡年大吉、阖家欢乐!